
Organiza:

R E D E S C  U B R E
I ENCUENTRO DE DIVULGACIÓN Y
COMUNICACIÓN DE LA CIENCIA 

Y LA INNOVACIÓN DE LOS AGENTES
ANDALUCES DEL CONOCIMIENTO

Acoge:



09:30

10:00

10:30

10:35

10:50

Bienvenida

Inauguración

Metodología de trabajo

Lo que hemos andado juntos

Retos de la Cultura Científica en Andalucía

PROGRAMA
13 de marzo de 2025

Organiza: Acoge:

12:00

12:30

Café

Propuestas de futuro

13:40 Síntesis de la Jornada

R E D E S C  U B R E

14:00 Fin de la Jornada


