

REDESQUBRE

I ENCUENTRO DE DIVULGACIÓN Y COMUNICACIÓN DE LA CIENCIA Y LA INNOVACIÓN DE LOS AGENTES ANDALUCES DEL CONOCIMIENTO

Organiza:





Acoge:



13 de marzo de 2025

PROGRAMA REDESQUBRE

/	
09:30	Bienvenida
10:00	Inauguración
10:30	Metodología de trabajo
10:35	Lo que hemos andado juntos
10:50	Retos de la Cultura Científica en Andalucía
12:00	Café
12:30	Propuestas de futuro
13:40	Síntesis de la Jornada
14:00	Fin de la Jornada

Organiza:





Acoge:

